2

                                                            [image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	02.06.2021

	№
	200

	п.г.т. Гари

	«Об утверждении Единого перечня

объектов (территорий), подлежащих категорированию, паспортизации              и антитеррористической защищенности, находящихся в муниципальной собственности Гаринского городского округа»

	В соответствии с Федеральными законами от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ              «О противодействии терроризму», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Гаринского городского округа от 15 февраля 2021 года № 54 «Об утверждении Порядка формирования и актуализации Единого перечня объектов (территорий), подлежащих категорированию, паспортизации                                 и антитеррористической защищенности, находящихся в муниципальной собственности Гаринского городского округа», в целях реализации подпункта 9.8. пункта 9 вопроса III протокола совместного заседания антитеррористической  комиссии в Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от 26.04.2019 № 2, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Единый перечень объектов (территорий), подлежащих категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности, находящихся              в муниципальной собственности Гаринского городского округа (далее – Единый перечень) (прилагается).
2. Ответственной за ведение Единого перечня В.А. Черкашиной, специалисту      1 категории отдела ГО и ЧС и МОБ работы администрации Гаринского городского округа:

1) включить в Единый перечень объекты (территории), находящиеся                     в муниципальной собственности Гаринского городского округа, которые в соответствии с нормативными актами Правительства Российской Федерации подлежат категорированию, паспортизации и антитеррористической защищенности                        по направлениям деятельности;
2) проводить актуализацию Единого перечня не реже одного раза в три года.
3. Рекомендовать руководителям объектов (территорий), включенных в Единый перечень:
1)  принять меры к исполнению требований нормативных актов Правительства Российской Федерации по направлениям деятельности к антитеррористической защищенности подчиненных объектов;

2) Ежегодно в срок до 20 декабря текущего года проводить корректировку объектов, подлежащих категорированию, паспортизации с предоставлением уточненной информации в отдел ГО и ЧС и МОБ работы администрации Гаринского городского округа.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                                       С.Е. Величко

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гаринского городского округа

от  02.06.2021  № 200

Единый перечень
объектов (территорий), подлежащих категорированию, паспортизации
и антитеррористической защищенности, находящихся в муниципальной собственности Гаринского городского округа
	№
п/п
	Наименование объекта (территории)
	Адрес

объекта (территории)
	Дата составле-ния акта категориро-вания, присвоен-ная категория
	Дата утвержде-ния паспорта безопасности
	Соответствие (несоответствие) объекта (территории) требованиям антитеррористи-ческой

защищенности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Объекты культуры

	1.
	МКУК «Культурно – досуговый центр» Гаринского городского округа
	624910

Свердловская обл.
п.г.т. Гари

ул. Комсомольская, 52
	30.11.2018

II категория
	24.12.2018
	соответствует

	Объекты образования

	1.
	МКОУ «Гаринская средняя образовательная школа»
	624910

Свердловская обл.
п.г.т. Гари

ул. Школьная, 20
	25.11.2019
III категория
	31.01.2020
	соответствует

	2.
	МКОУ «Андрюшинская средняя образовательная школа»
	624910

Свердловская обл.
с. Андрюшино

Студенческая,10
	25.11.2019
IV категория
	31.01.2020
	соответствует

	3.
	МБДОУ детский сад «Березка»
	624910

Свердловская обл.
п.г.т. Гари

ул. Комсомольская, 50
	25.11.2019
III категория
	31.01.2020
	соответствует

	4.
	Пришкольный интернат при МКОУ «Гаринская средняя образовательная школа»
	624910

Свердловская обл.
п.г.т. Гари

ул. Медиков, 6
	25.11.2019
IV категория
	31.01.2020
	соответствует

	5.
	МКУ ДО «Дом детского творчества»
	624910

Свердловская обл.
п.г.т. Гари

ул. Комсомольская, 31
	13.11.2019 IV категория
	21.01.2020
	соответствует

	6.
	МКУ ДО Дома детского творчества «Детско-юношеская спортивная школа»
	624910

Свердловская обл.
п.г.т. Гари

ул. Комсомольская, 29
	13.11.2019 III категория
	21.01.2020
	соответствует

Специалист 1 категории
отдела ГО и ЧС и МОБ работы

администрации Гаринского городского округа                                           В.А. Черкашина